Propter quod et hinc et inde deo pro illis
quos in terra et in mari et in omnibus
partibus mundi dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster

Handwritten signature
more off

Handwritten signature
fame
pazele

Ponoy...

quoniam et hinc et inde deo pro illis
quos in terra et in mari et in omnibus
partibus mundi dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster

In...

quoniam et hinc et inde deo pro illis
quos in terra et in mari et in omnibus
partibus mundi dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster

Handwritten signature

Handwritten signature
fame
pazele

Pro...

quoniam et hinc et inde deo pro illis
quos in terra et in mari et in omnibus
partibus mundi dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster

Pro...

quoniam et hinc et inde deo pro illis
quos in terra et in mari et in omnibus
partibus mundi dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster

quoniam et hinc et inde deo pro illis
quos in terra et in mari et in omnibus
partibus mundi dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster
et dominus noster dominus deus noster

Handwritten signature
more off

Handwritten signature
fame
pazele